Регистрационный номер _____

Зачислить в 1 класс
[bookmark: _GoBack]2025-2026 учебного года
Директор школы
_______________Волчихина И. В.
«_____» _____________________г.

Директору муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 27» Волчихиной И. В.

___________________________________
                        (Ф.И.О. заявителя)
______________________________________

тел. ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________________________
                                                                                                   (Ф.И.О. полностью)
_____________________________________________в      1       класс «Средней школы № 27».

Дата рождения ребенка _______________________________________________________________
                                                                                       (число, месяц, год рождения)
Адрес регистрации ребёнка ____________________________________________________________
Адрес фактического проживания ребенка_________________________________________________ Родители (законные представители):
Мать _______________________________________________________________________________
Адрес регистрации ___________________________________________________________________
Адрес фактического проживания________________________________________________________
Телефон _______________________ адрес электронной почты_______________________________
Отец ________________________________________________________________________________
Адрес регистрации ___________________________________________________________________
Адрес фактического проживания________________________________________________________
Телефон _____________________ адрес электронной почты_________________________________
Сообщаю о наличии права первоочередного или преимущественного приема в школу (указать основание)________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                        __________________________
                                                                                                                              (подпись)
Прошу организовать обучение моего ребенка на ________________языке; в рамках изучения предметных областей «Родной язык и литературное чтение на родном языке», «Родной язык и родная литература» обеспечить изучение ___________________языка.

                                                                                                       __________________________
                                                                                                                            (подпись)
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами (локальными актами), регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся «Средней школы № 27» ознакомлен(а).

	          __________________________
                                                                                                                            (подпись)
Согласен (на) на обработку персональных данных и персональных данных ребенка с целью осуществления обучения и воспитания моего ребенка, информационного обеспечения образовательной деятельности и управления учреждением. Я подтверждаю, что действую свободно по своей воле и в интересах ребенка, законным представителем которого являюсь.
Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.

 «____» ________________ 202__ г.                  _____________/______________________
                          (дата)                                                                                 (подпись)                                  (расшифровка)